

TÜRKİYE FİLATELİ DERNEKLERİ FEDERASYONU İSTANBUL

14.01.2014

KONU: 2014 KIBRIS TÜRK POSTALARI 50. YILI ULUSLARARASI PUL SERGİSİ

6-11 Ocak 2014 tarihleri arasında KKTC Lefkoşa kentinde yapılmış bulunan KIBRIS TÜRK POSTALARI 50. YILI ULUSLARARASI PUL SERGİ organizasyonunda TFD' temsilen Jüri üyesi ve Jüri Sekreteri olarak görev yaptım.

Aramıza yeni katılan Kıbrıs Türk Filateli Derneği ile beraber düzenlediğimiz bu sergide, Federasyonumuzu Yönetim Kurulu üyeleri Murat Hazinedaroğlu, Cengiz Ülkerdoğan, David Franco, Mehmet Akan, Atadan Tunacı ve Muzaffer Arda temsil etmişlerdir.

Sergi ve TFD'de sorumluluğumla ilgili olarak yapılan Eğitim Çalışmaları hakkında bilgi, gözlem ve görüşlerimi içeren rapor ektedir.



Lokasyon ve Genel Bilgi:

Sergi Lefkoşa merkezde bulunan Atatürk Kültür Merkezinde yapılmış. Yapı Kültür ve Kongre Merkezi olarak tasarlanmış, sergi salonları, kongre salonu, toplantı salonları ve kütüphaneden oluşmaktadır. Ana fuaye pul tüccarlarına, TC PTT ve KKTC Posta Dairesi'ne stant olarak tahsis edilmiştir. Sergide FIP'in GREX, GREV ve SREV kuralları uygulanmış.



Başvurular:

Sergi organizasyonu için **Atadan Tunacı** Türkiye Komiseri olarak görevlendirilmiştir.

Organizasyon:

KKTC Posta Dairesi ve Federasyonumuzun üyesi olan Kıbrıs Türk Filateli Derneği çok başarılı bir organizasyon yapmıştır. Başvurudan ülkeyi terk edene kadar sıfır aksama ile tüm işlemler yürümüştür.

Sergi 6.1.2014'de KKTC Cumhurbaşkanı Sayın **Dr. Derviş Eroğlu** tarafından açılmıştır.



KKTC Cumhurbaşkanı ile

Açılışın ardından tüm konuklar kongre merkezine alınmış, **KKTC Posta Dairesi Müdürü Doğan Emiroğulları**, **Kıbrıs Türk Filateli Derneği Başkanı Sedat Çomunoğlu**, **TFDF YK. Üyesi Cengiz Ülkerdoğan**, **TC PTT Genel Müdürü Osman Tural**, **KKTC Bayındırlık, Ulaştırma Bakanı Dr. Ahmet Kaşif** ve son olarak **KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Derviş Eroğlu** birer konuşma yapmışlardır. Ardından sergi dolaşmış, koleksiyonlar tanıtılmıştır.

9.1.2014'de **Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Dr. Ahmet Kaşif** ve **Meclis Başkanı Sayın Dr. Sibel Siber**'e **Sedat Somunoğlu** ve **Cengiz Ülkerdoğan** protokol ziyareti yapmışlar ve kurulması düşünülen Posta Müzesi için taleplerini tekrarlamışlardır.



Sedat Çomunoğlu ve Nicos Rangos ile YK üyelerimiz.

Eğitim Çalışmaları:

Sergiyle birlikte TFDF; Jüri ve Filatelistlerin eğitimi konularında iki ayrı seminer yaptı.

1. Jüri Eğitim Semineri

6.01.2014'de Sergi resmi açılışı öncesi, KKTC Milli Jürilerine yarışma sınıflarının değerlendirmesi ve son yenilikleri aktarıldı. TFDF başkanının görevlendirmesiyle KKTC Milli Jürisi Sayın **Kemal Atay**'ın TFDF jürisi olarak da akredite edilmesi için teknik olarak gerekli olan stajyer jürilik işlemi tarafımdan yapılmıştır. Kendisinin bundan sonraki milli sergilerimizde de jüri olarak değerlendirilmesini TFDF tavsiye ediyorum.

Sergi değerlendirilmesi öncesinde Federasyon II. Başkanımız **Murat Hazinedaroğlu**, jüri üyeleri ve KTFD Başkanı **Sedat Çomunoğlu** ile birlikte yapılan toplantıda değerlendirme kriterleri konusunda bilgi verildi.



Jüri Başkanı Kemal Atay

2. Eğitim Semineri

8.01.2014'de AKM Toplantı Salonunda Filatelistlere yönelik 3 farklı içerikte eğitim semineri yapılmıştır.

2a. Fepa Yönetim Kurulu Üyesi ve Filatelik Seminerlerden sorumlu Fepa direktörü olan Sayın **Nicos Rangos** kart maksimum ve sahteleri konulu görselleri de içeren çok iyi hazırlanmış bir sunum yapmıştır.



2b. Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın **Muzaffer Arda** Tematik Filateli konulu tüm katılanların ilgisini çeken bir sunum yapmıştır.

2c. Kıbrıslı Filatelist Sayın **Nazif Bozatlı** Osmanlı dönemi Kıbrıs Postaları konulu bir sunuş yapmıştır.

Katılımcılar ve sonuçlar:

Sergi katılımcı listesi, sonuçlar ve jüri raporu ektedir. Sergi Türkiye komiseri Atadan Tunacı kendi değerlendirme raporunu ayrıca sunacaktır.

Federasyonumuz iki özel ödül koymuştur. Ayrıca Onur sınıfında sergi gösteren Murat Hazinedaroğlu, David Franco ve seminer veren Nicos Rangos'a Federasyonumuz tarafından birer ödül verilmiştir.



David Fracko Cumhurbaşkanına Koleksiyonunu anlatırken

Jüri Kritikleri:

Bildiğiniz gibi, 2006 Çankaya Sergisinden bu yana sergi programına Jüri Kritiği koyuyoruz. Genelde Milli Sergilerimizde 1-2 saatte tamamlanan bu çalışma, bu sergide neredeyse tüm katılımcıların birden fazla kritik istemesi sebebiyle üç farklı günde Kemal Atay ve tarafımdan verildi. Ayrıca Onur Divanında koleksiyon sergileyen Uluslararası deneyimleri olan David Franco ve Murat Hazinedaroğlu da kritiklerde bizlere yardımcı oldular.

Yemekli Toplantılar:

Sergi açılış günü öğlen Sayın **Sedat Somunoğlu** ve KTFD yöneticileri Güney Kıbrıs'tan açılış için gelen Fepa YK üyesi Sayın **Nicos Rangos** ve Federasyon YK üyelerine, gecesinde Sayın **David Franco** Federasyon Üyelerine ve KTFD Başkanına ve kapanış günü Sayın **Kemal Atay** ve eşi Federasyon YK Üyelerine birer yemek vermişlerdir. Kendilerine ayrıca teşekkür ederiz. Bu yemekli toplantılarda karşılıklı çok faydalı görüş alışverişi olmuştur.

Palmares:

Palmares gecesi Lefkoşa Golden Tulip Otelde başta KKTC Meclis Başkanı, Ulaştırma Bakanı ve bazı Milletvekillerinin katılımıyla gerçekleşmiştir.



Cumhurbaşkanlığı Büyük Ödülü
Ertuğrul Tunalı Ödülünü Meclis Başkanı Sibel Siber'den alıyor.



Murat Hazinedaroğlu ve David Franco Ödüllerini alırken

Değerlendirme Toplantısı:

11.1.2014 günü AKM Konferans salonunda Kıbrıs Türk Filateli Derneği üyeleri ve TFDF'nu temsilen Murat Hazinedaroğlu, Cengiz Ülkerdoğan ve Mehmet Akan'ın katılımıyla bir değerlendirme toplantısı yaptık. Bu toplantıda Federasyonumuzun yapısı, uluslararası ilişkilerimiz, yurt dışı sergilere katılım standartları konusunda YK üyelerimiz bilgi verdi.

Soru cevap kısmında tek pano koleksiyonlar, açık sınıf, FIP kuralları, değerlendirme ve yapacağımız sergiler hakkında soruları cevapladık.

Bu toplantının çok faydalı olduğunu, bundan sonra tüm Milli Sergilerde katılımcılar ve organizasyonda yer alan görevlilerle birlikte sergi programlarına konmasını öneriyorum.



Organizasyon Komitesi ve Yarışmacıların bir bölümü

Genel Değerlendirmem:

Jüriliğin dışında güzel bir sergi izlemenin memnuniyetiyle beni bu göreve seçen TFDF'na teşekkür ederim.

Sergi sayesinde Kıbrıs Türk Filatelinin bu gün geldiği seviyeyi izleme fırsatı bulduk. Özellikle 1981 yılından beri yarışmalı bir serginin yapılmadığı bir yerdeki koleksiyonların seviyesi ve konuları şaşırtıcıydı ve hepimizi etkiledi. Bu koleksiyonları

önümüzdeki zamanda siz de göreceksiniz. KTFD katılımı bize yeni bir güç ve motivasyon verecektir.

Kıbrıs Türk Filateli Derneğinin 50 civarında üyesi var. Üyelerin tümü aktif. Türkiye'den bu organizasyon için görevlendirilen bizler de derneğe üye olduk. Son bir not, sergi panoları PTT idaresinin değil, derneğin malı.

Kıbrıs'ta bizi yalnız bırakmayan, destek veren, her an yardımımıza koşan, bizle tüm hafta ilgilenen KTFD Başkanı arkadaşımız Sedat Çomunoğlu'na ayrıca teşekkür ederim.

Mehmet Akan

Not.

- 1- Kıbrıslı filatelistlerin Türkiye, Yunanistan ve Güney Kıbrıs ile dörtlü bir sergi arzusu oldu. Politik bir boyutu olduğu için nasıl bir formül bulunur bilemiyorum. Federasyon olarak araştırma ve gerekirse Yunan federasyonu ile görüşme sözü verdik. Bu sergi için olası çok güzel bir mekan var (Bellapais Köyü Manastırı). Sedat Çomunoğlu, Cengiz Ülkerdoğan, Murat Hazinedaroğlu ve beni bu mekana götürdü. Resmi ekte. Federasyon toplantısında görüşmemiz gereken bir konu.

